[image: image1.png]C VIADUTOS 2

HARMONIA

PROSPERIDADE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº01/2020
EXCLUSIVA PARATICIPAÇÃO DE EMPRESAS EPP E ME

O Município de Viadutos/RS, torna público que no dia 23/06/2020, às 09:00 horas serão recebidos envelopes contendo documentos e propostas para a seleção de propostas visando à contratação de empresa especializada, para a execução de calçamento com pedras irregulares e assentamento de meio-fio de basalto totalizando 1.240,00m² de calçamento e 335,00m lineares de meio-fio. Maiores informações e cópia do Edital poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Viadutos, sito à Rua Anastácio Ribeiro, nº 84, pelo fone (54) 3395-1800 e site: www.viadutos.rs.gov.br,  Viadutos/RS, 15 de Junho de 2020.

Claiton Dos Santos Brum

Prefeito Municipal